
        

      UCHWAŁA NR XXX/ 374 /2009 

              RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

         z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji Projektu systemowego „IMPULS” zgodnie z umową 

ramową nr UDA-POKL.07.01.01-14-138/08/-00 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007-2013. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 

142, poz.159 z późn.  zmianami )  w związku  z  art.17 i 18 ustawy o pomocy społecznej z dnia 

12 marca 2004 roku ( j.t.z 2008 r.Dz.U.Nr 115, poz. 728  z późn. zmianami)  uchwala się co 

następuje : 

     & 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji Projekt systemowy „IMPULS” zgodnie z umową ramową 

nr UDA-POKL.07.01.01-14-138/08/ -00  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Poddziałanie 7.1.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

2. Na realizację projektu wymienionego w ust.1 w 2009 roku przewidziano łącznie 

kwotę 348 441 zł, w tym w ramach dotacji rozwojowej 311 854,69  zł ( 89,5 % 

wartości projektu ) oraz w ramach wkładu własnego gminy Kozienice 36 586,31 zł  

( 10,5 % wartości projektu ). 

3. Plan wydatków w ramach realizowanego projektu z podziałem na paragrafy stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

& 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

     & 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

       MARIUSZ PRAWDA 

 



 

Uzasadnienie:  Uchwała w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu systemowego 

„IMPULS” jest jednym z załączników niezbędnych do podpisania aneksu do umowy ramowej 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego.  Umowa została zawarta w 2008 roku na kwotę 

228 265,00 zł  ( środki zewnętrzne ) + 26 780,00 zł środki gminy jako wkład własny. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kozienicach realizuje projekt systemowy od 

maja 2008 do 31 grudnia 2013 roku. Wnioski o dofinansowanie realizacji projektu 

systemowego są składane na każdy rok budżetowy i wymagana jest uchwała organu 

jednostki samorządu terytorialnego zawierająca kwotę wkładu własnego oraz podział na 

paragrafy w jakich będą kwalifikowane wydatki. 

Na rok 2009 gmina Kozienice otrzymała środki w kwocie 311 854,69 zł  ( środki z dotacji 

rozwojowej ) + 36 586,31 zł środki własne gminy. Środki własne zostały zabezpieczone w 

budżecie gminy na rok 2009 w Dziale 852 – Pomoc społeczna, w Rozdziale 85214 – zasiłki i 

pomoc w naturze, & 3110 – świadczenia społeczne. 

Informację o konieczności dostarczenia Uchwały Rady Miejskiej do dnia 27 lutego 2009 roku 

otrzymaliśmy w dniu 16.02.2009 r. 

W związku z powyższym prosimy o podjęcie uchwały. 

 

 

                  Z poważaniem 

                             Halina Grudzień  

       



Załącznik do Uchwały Nr XXX/374/2009 

Rady Miejskiej w Kozienicach   

                      z dnia 26.02.2009r. 

             

 

 

Dział 852 – Pomoc Społeczna  

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej   

Klasyfikacja wydatków  z dotacji rozwojowej wg niżej wymienionych paragrafów 

 

                                                                              
§ 4018 - wynagrodzenia osobowe pracowników - 67.533,00 zł 

§ 4019 -                3.575,00 zł 

§ 4048 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.094,00 zł 

§ 4049 -                                                            111,00 zł 

§ 4118 - składki na ubezpieczenie społeczne - 18.349,00 zł 

§ 4119 -             971,00 zł 

§ 4128 - składki na FP -  2.910,00 zł 

§ 4129 -                            1 54,00 zł 

§ 4178 - wynagrodzenia bezosobowe - 44.283.00 zł 

§ 4179 -                                                 2.344,00 zł  

§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia - 10.475,00 zł 

§ 4219 -        555,00 zł 

§ 4268 - zakup energii - 1.406,00 zł 

§ 4269 -                             74,00 zł 

§ 4308 -  zakup usług pozostałych - 137.914,50 zł 

§ 4309 -                                               7.300,81 zł 

§ 4378 - opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 2.066,00 zł 

§ 4379 -                109,00 zł 

§ 4448 - odpisy na ZFŚS - 861,00 zł 

§ 4449 -                              46,00 zł 

§ 4748 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  

                                       -  687,00 zł         

§ 4749 -                              36,00 zł 

§ 6208 - dotacja rozwojowa - 6.800,00 zł 

§ 6209 -                                 1.200,00 zł 

 

 

Dział 852 – Pomoc Społeczna  

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne   

Klasyfikacja wydatków  ze środków własnych gminy wg niżej wymienionych 

paragrafów 

 

§ 3119 – świadczenia społeczne – 36.586,31 zł 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Mariusz Prawda 



 
 


	S:\BIP\kadencja5\uchwały\374-2009\uchwała 374.doc
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\374-2009\Załącznik do Uchwały Nr 374.doc

